
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 30 липня 2020 року         № 1774 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

детального плану території 

 

Керуючись статтями 16, 18, 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Порядком проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 травня 2011 року № 555, з метою удосконалення 

забудови міста Бережани, враховуючи рішення сесії Бережанської міської ради 

№ 132 від 25.02.2016 р. «Про надання дозволу на складання проекту 

землеустрою», висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань житлово-комунального господарства, містобудування, екології та 

надзвичайних ситуацій, керуючись ст.12, ст.118 Земельного кодексу України, 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бережанська 

міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету міської ради на виготовлення 

детального плану території: 

1.1. орієнтовною площею 0,1415 га для влаштування тимчасової 

автостоянки автомобілів по вул. Лесі Українки в м. Бережани, 

Тернопільської області; 

1.2. орієнтовною площею 0,0250 га для будівництва та обслуговування 

офісних приміщень по вул. Привокзальна в м. Бережани, 

Тернопільської області. 

2. Контроль за виконанням прийнятого рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 

містобудування, екології та надзвичайних ситуацій. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


